et administralionem dicti monasterii Sancli Michaelis, libi in spiritualibus

sur Baho, par M. Âlart (v. p. 129), l'autre dans l'ouvrage cité de M. Delamont,

qui date de 1878 (v. p. 476).

(') Pierre d'Ornach, abbé commendataire. Go passage de la bulle d'Alexandre VI

confirme ou plutôt précise l'assertion de M. Delamont sur la mort de cet abbé

arrivée, selon lui, près de Rome (p. /jT*»)- Ge l'ait a été omis par M. l'abbé Font

dans son article sur l'abbé Pierre d'Ornach (p. 241).
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ettemporalibus plenariccoiiiiiiisLeiiio,rifniaspc lidiiciaquc conceplisquod,

dirigenlo Domino aclus luos, [)riiratuin iiiotiastcfiiiiii Saucli Michaclis pcr

lue circumspcclionis induslriaiii ac sluduiin fructuosum, gralia Doinini

tibi assistcnle propitia, rcgclur uliliter et prospère dirigetur ac grata in

iisdem spiritualibus et teniporalibus suscipiet incrementa. Volumus au-

tcm quod propler hujusmodi comniendum divinus cultus ac solitus mo-

nachorum et minislrorum nunierus in diclo nionaslerio nullatenus mi-

nuatur et quod tu, dcbilis et consuetis ipsius monasterii supportatis

oneribus, de residuis iilius fructibus, redditibus et proventibus disponcre

et ordinare libère et licite valeas, sicut ipsius monasterii abbates qui pro

tempore fuerunt de illis disponerc et ordinare potuerunt seu etiam de-

buerunt, alienalione tamen quorumcumque bonorum immobilium et

preliosorum mobilium dicti monasterii Sancti Micliaelis tibi peuilus inter-

dicta. Quocirca circumspectioni tue mandamus quatenus curam et admi-

nistrationem dicti monasterii Sancti Micliaelis hujusmodi sic exerccrc

studcas solicite, fideliter et prudenter quod monasterium Ipsum guber-

natori provido et fructuoso administralori gaudeat se commissum, tuque

prêter eterne retributionis premium noslram et dicte sedis benedictionem

et gratiani exinde uberius consequi merearis. Datum Romae, apud Sanc-

tum Petrum, anno incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo

nonagesimo quarto, tercio nonas junii, pontificatus nostri anno secundo. »

Au bas, sous le repli, à gauche,

Visa L. de Janua.

Au bas, sur le repli, à droite,

A. de Draco? (peut-être de Dracone).

(Archives des Pyrénées-Orientales. Série H. Fonds de Saint-Micliel de

Guxa.)

« L'écriture de cette bulle est soignée. Ce document a servi en i52(>

de couveiture à un registre de notaires, ainsi que l'apprend l'intitulé

suivant :

« Notula mea Pétri CarbonelU de Milliaris apostolica et régla

aucloritaiihus notarii publia, anno a nativilale Domini millesimo